
附表2

姓名 服務單位 職稱 電話 電子郵件信箱 緊急聯絡電話

姓名 服務單位 職稱 電話 電子郵件信箱 緊急聯絡電話

編號 中文品名 英文品名
材料類別

(註1)
數量

數量單位

(註2)

生物危險等級

(Risk group)
貯存地點

貯存地點之實驗

安全等級(BSL)

是否已銷毀或

移轉

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

離職人員簽章：

註3：若表格不敷使用，請自行依序增加。

中央研究院感染性生物材料清單

□ 未持有任何感染性生物材料

基本資料

(必填)

緊急連絡人基本資料

註1：為本院感染性生物材料管理要點第二點所稱第二級以上感染性生物材料之材料類別。

註2：請註記數量單位，如『株』或『管』等。


